
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

6 сентября 2021 года № 22/136
 Алапаевск

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных
бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по
участковым избирательным комиссиям одномандатного избирательного

округа Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный
округ №174 

Руководствуясь  статьями  29,  79  Федерального  закона  «О  выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации»,  Порядком  изготовления,  доставки,  передачи  и  использования

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской  Федерации  восьмого  созыва,  утвержденным  постановлением

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  28  апреля

2021  г.  №  4/31-8,  Постановлением  Избирательной  комиссии  Свердловской

области от 30 июня 2021 года №29/195 «О вопросах, связанных с передачей

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской  Федерации  восьмого  созыва»,  постановлением  Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 4/28-

8 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации восьмого созыва на избирательные комиссии субъектов Российской

Федерации, территориальные избирательные комиссии», решением Серовской

городской  территориальной  избирательной  комиссии  с  полномочиями

окружной  избирательной  комиссии  по  выборам  депутатов  Государственной



Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации  восьмого  созыва  по

одномандатному  избирательному  округу  Свердловская  область  –  Серовский

одномандатный избирательный округ № 174 от 15 августа 2021 года № 24/72

«О  распределении  избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах

депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской

Федерации  восьмого  созыва  по  территориальным избирательным комиссиям

одномандатного  избирательного  округа  Свердловская  область  -  Серовский

одномандатный  избирательный  округ  №174» Алапаевская  районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить  распределение  специальных  знаков  (марок)  для

избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  выборах  депутатов

Государственной  Думы  Федерального  Собрания  Российской  Федерации

восьмого  созыва  по  участковым  избирательным  комиссиям  одномандатного

избирательного  округа  Свердловская  область  -  Серовский  одномандатный

избирательный округ №174 (прилагается).

2. Осуществить  передачу  и  учет  специальных  знаков  (марок)  в

соответствии с  Порядком изготовления,  доставки,  передачи и использования

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования

на  выборах  депутатов  Государственной  Думы  Федерального  Собрания

Российской  Федерации  восьмого  созыва,  утвержденного  постановлением

Центральной  избирательной  комиссии  Российской  Федерации  от  28  апреля

2021 г. № 4/31-8.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям

одномандатного  избирательного  округа  Свердловская  область  -  Серовский

одномандатный избирательный округ №174.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

Алапаевской районной территориальной избирательной комиссии Т.С. Лакман.

Председатель        Н.С. Шестакова

Секретарь       Т.С. Лакман



Утверждено решением Алапаевской районной территориальной 
избирательной комиссии от 6.09.2021 № 22/136

Распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по

участковым избирательным комиссиям одномандатного избирательного округа
Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный округ № 174

 
№ 
п/п 

 
Наименование участковой
избирательной комиссии

Всего
специальн
ых знаков

(марок)

Всего листов
в т.ч. 

по федеральному
избирательному округу

в т.ч.
по одномандатному

избирательному округу

количество с № по №
колич
ество

с № по №
колич
ество

с № по №

1
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 38

760 15,2 3335501
3335515

3335516 (10) 
7,6 3335501

3335507
3335508 (30)

7,6 3335509
3335515

3335508 (20)
3335516 (10)

2
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 39

700 14 3335517 3335530 7 3335517 3335523 7 3335524 3335530

3
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 40

900 18 3335531 3335548 9 3335531 3335539 9 3335540 3335548

4
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 41

1100 22 3335549 3335570 11 3335549 3335559 11 3335560 3335570

5
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 42

1040 20,8 3335571
3335516 (40)

3335590
10,4 3335571

3335580
3335516 (20)

10,4 3335581
3335590

3335516 (20)

6
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 43

1040 20,8 3335591
3335611

3335601 (40)
10,4 3335591

3335600
3335601 (20)

10,4 3335602
3335611

3335601 (20)

7
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 44

260 5,2 3335612
3335616

3335601 (10)
3335614 (50)

2,6 3335612
3335613

3335601 (10)
3335614 (20)

2,6 3335615
3335616

3335614 (30)



 
№ 
п/п 

 
Наименование участковой
избирательной комиссии

Всего
специальн
ых знаков

(марок)

Всего листов
в т.ч. 

по федеральному
избирательному округу

в т.ч.
по одномандатному

избирательному округу

количество с № по №
колич
ество

с № по №
колич
ество

с № по №

8
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 45

120 2,4 3335617
3335619 

3335618 (20)
1,2 3335617

3335617
3335618 (10)

1,2 3335619
3335619

3335618 (10)

9
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 46

300 6 3335620 3335625 3 3335620 3335622 3 3335623 3335625

10
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 47

260 5,2 3335626
3335618 (30)

3335629
3335630 (30)

2,6 3335626
3335627

3335618 (30)
2,6 3335628

3335629
3335630 (30)

11
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 48

540 10,8 3335631
3335640

3335630 (20)
3335641 (20)

5,4 3335631
3335635

3335630 (20)
5,4 3335636

3335640
3335641 (20)

12
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 50

420 8,4 3335642
3335649

3335641 (20)
4,2 3335642

3335645
3335641 (10)

4,2 3335646
3335649

3335641 (10)

13
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 51

440 8,8 3335650
3335657

3335641 (10)
3335658 (30)

4,4 3335650
3335653

3335641 (10)
3335658 (10)

4,4 3335654
3335657

3335658 (20)

14
Участковая избирательная 
комиссия избирательного 
участка № 52

720 14,4 3335659
3335658 (20)

3335672
7,2 3335659

3335665
3335658 (10)

7,2 3335666
3335672

3335658 (10)

15
Алапаевская районная 
территориальная 
избирательная комиссия 

1000 20 3335673 3335692 10 3335673 3335682 10 3335683 3335692

 ИТОГО: 9600 192 96 96  


